
平成２５年１２月２日 

オーナー各位 

 

年末年始営業のご案内 

 

 

１．年末年始営業 

  フロント営業のみ：平成２５年１２月３０日（月）～平成２６年１月３日（金） 

※給油・上下架作業・マリンサポートの業務は期間中お休みさせていただきます。 

 

２．給油・上下架作業 

  年内の給油・クレーン上下架作業は１２月２９日（日）１６：３０までとなります。 

  ※年始は１月４日（土）より通常営業いたします。 

 

３．年末年始の係留（ご予約制） 

平成２５年１２月３０日（月）～平成２６年１月３日（金）の桟橋係留はご予約制と

させていただきます。尚、年末年始の係留につきまして下架依頼は承っておりません。

お手数ではございますがオーナー様ご自身がご来場頂きご操船下さいますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          浦安マリーナ支配人 

年末年始の係留のご予約について  

受付日時 ： 平成２５年１２月１５日（日）ＡＭ９：００～ 

受付場所 ： 浦安マリーナ フロントカウンター 

※桟橋係留は６０艇先着順となります 。 

※整理券の配布はいたしません。受付開始時間にお並び下さい。 

※お電話でのご予約は１２月１５日（日）１０：００より受付開始します。 

  （電話受付開始の時点でご予約が定数に達する場合もございます。その際はご容赦下さい） 

※お電話でご予約される場合、係留場所は艇種・艇長を考慮しマリーナにて決めさせて頂き

ます。 


